[image: image1.jpg]I'epo

KMPOBCKOI'D MYHUIUTIAIbHOTO paﬁOHa
Cmagponoibcko2o kpas

Konmypuwii sapuanm

Cowunua u napucosar
CEMaiiopon
npu yuacmuu HAOxonsko

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

21 июля 2009 г.                                    г. Новопавловск                                      № 212

Об официальном обнародовании нормативно-правовых актов администрации Кировского муниципального района

 В целях обеспечения открытости деятельности администрации Кировского муниципального района Ставропольского края и реализации механизмов эффективного информационного взаимодействия с организациями и населением Кировского района администрация Кировского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Придать Интернет-сайту администрации Кировского муниципального района Ставропольского края, расположенному в сети Интернет по адресу: http://www.akmrsk.ru/ (далее - Интернет-сайт), статус официального источника информации о деятельности администрации Кировского муниципального района Ставропольского края в сети Интернет.

2. Установить, что официальное обнародование нормативно-правовых актов администрации Кировского муниципального района, непосредственно затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина, осуществляется путем их размещения на Интернет-сайте и на информационном стенде, расположенном в здании администрации Кировского муниципального района по адресу: Ставропольский край, г. Новопавловск, пл. Ленина, 1.

3. Помощнику главы администрации Кировского муниципального района Щербашиной С.И.:

3.1. Обеспечивать организацию работ по сбору, подготовке и обновлению информации на Интернет-сайте.

3.2. Осуществлять контроль за технологическим процессом функционирования, администрирования Интернет-сайта, организацией доступа к Интернет-порталу и защитой информации на Интернет-сайте.

4. Руководителям отделов и управлений администрации Кировского муниципального района обеспечивать подготовку и своевременное представление информационных материалов для размещения на Интернет-сайте.

5. Постановление главы администрации Кировского муниципального района Ставропольского края от 11 апреля 2006 г. № 52 «О порядке обнародования нормативных правовых актов Кировского муниципального района Ставропольского края» признать утратившим силу.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Кировского муниципального района

Ставропольского края

                              П.В. Кожин